渡发改审发〔2025〕76号

重庆市大渡口区发展和改革委员会
[bookmark: OLE_LINK1]关于大渡口区北部城区排水管网整治工程投资概算的批复

重庆市大渡口区住房和城乡建设委员会：
    贵单位《关于申请办理大渡口区北部城区排水管网整治工程概算批复的函》（渡住建发〔2025〕108号）已收悉。根据重庆泓展建设工程咨询有限公司评估结果，同意贵单位的报批申请，现将该项目投资概算批复如下：
一、项目名称
大渡口区北部城区排水管网整治工程。
二、项目代码
2407-500104-04-01-136919。
三、项目业主
重庆市大渡口区住房和城乡建设委员会。
四、项目建设地址
大渡口区北部城区。
五、项目建设规模及内容
[bookmark: OLE_LINK5]新、改建雨水管道约6.98千米，非开挖修复雨水管道约12.31千米；新、改建污水管道约0.82千米，非开挖修复污水管道约3.07千米；整治雨、污水管网相关配套设施。
六、工程总投资
该项目概算总投资为12538.68万元，其中工程费用10549.21万元，工程建设其他费用1394.65万元，预备费用594.82万元。
七、资金来源
资金来源为区财政资金及上级资金。
八、建设工期
建设周期24个月。
请业主严格控制工程的建设规模和工程造价。工程建设中，请业主严格执行工程招投标制、工程监理制和合同管理制，保证工程质量，确保工程按期建成投入使用。

重庆市大渡口区发展和改革委员会
[bookmark: _GoBack]                     2025年9月8日